Lilou o łącznej wartości 350,97 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 97/100) brutto. Dodatkowo 
do nagrody Organizator przygotował część pieniężną ww. nagrody w wysokości 39,00 zł (słownie: 
trzydzieści dziewięć złotych 00/100). Łączna całkowita wartość nagrody I-go stopnia wynosi 389,97 zł 
(słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć złotych 97/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody w 
wysokości 39,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć złotych 00/100) zostanie przeznaczona na pokrycie 
należnego podatku dochodowego od wygranej. Podatek, o którym mowa w zdaniu poprzednim

[...]

http://www.laureaci.smolar.pl/

zostanie odprowadzony na rachunek bankowy właściwego urzędu skarbowego przez Organizatora. 
Łączna liczba nagród I-go stopnia w Konkursie wynosi 100 (słownie: sto) sztuk. 
Łączna wartość nagród I-go stopnia w Konkursie wynosi 38 997,00 zł (słownie: trzydzieści osiem 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) brutto. 

7.2 Nagrodą II-go stopnia w Konkursie jest Mystery box składający się z szamponu do włosów 
Glossy Hair, maski do włosów Glossy Hair, sprayu wygładzającego Glossy Hair, chockera Lilou  
o łącznej wartości 350,97 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 97/100) brutto. Dodatkowo do 
nagrody Organizator przygotował część pieniężną ww. nagrody w wysokości 39,00 zł (słownie: 
trzydzieści dziewięć złotych 00/100). Łączna całkowita wartość nagrody II-go stopnia wynosi 389,97 zł 
(słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć złotych 97/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody w 
wysokości 39,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć złotych 00/100) zostanie przeznaczona na pokrycie 
należnego podatku dochodowego od wygranej. Podatek, o którym mowa w zdaniu poprzednim 
zostanie odprowadzony na rachunek bankowy właściwego urzędu skarbowego przez Organizatora. 
Łączna liczba nagród II-go stopnia w Konkursie wynosi 100 (słownie: sto) sztuk. 
Łączna wartość nagród II-go stopnia w Konkursie wynosi 38 997,00 zł (słownie: trzydzieści osiem 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) brutto. 

7.3 Nagrodą III-go stopnia w Konkursie jest Mystery box składający się z szamponu do włosów 
Glossy Hair, maski do włosów Glossy Hair, sprayu wygładzającego Glossy Hair, naszyjnika 
Lilou o łącznej wartości 340,97 zł (słownie: